

# Årsredovisning

för

## Babas burger and bites sweden 2 AB

559261-9752

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Babas burger and bites sweden 2 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10 oktober 2025



Gabriel Aydin

# Årsredovisning

för

## **Babas burger and bites sweden 2 AB**

559261-9752

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Babas burger and bites sweden 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget driver restaurangverksamhet under namnet BaBas. Verksamheten är spridd över hela nedre halvan av Sverige och uppgår till 15st restauranger.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till BaBas Bread and Meet Holding AB, 559261-9745, med säte i stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fram till 10 juni 2024 var bolaget fortfarande i rekonstruktion och följde rekonstruktionsplanen. Den 10 juni 2024 beslutade tingsrätten att rekonstruktionen kunde avslutas, då bolagen bedömdes ha tillräcklig finansiell styrka för att fortsätta sin verksamhet på egen hand.

Tiden efter rekonstruktionen har fortsatt att vara utmanande. Trots det har koncernen visat tydliga tecken på återhämtning, där genomförda förändringar haft positiv inverkan på verksamheten. Utvecklingen följer i stort den plan som fastställdes under rekonstruktionen. Utöver detta har verksamheten givet rådande ekonomi i samhället i stort kämpat vidare med utmaningarna. Fokus har varit lönsamheten i enheterna och på central nivå.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolaget följt planen med ackordsuppgörelsen och har kämpat med likviditet. Utvecklingen på marknaden har varit svårare utmaning än bolaget beräknat och har därför under 2025 kämpat med likviditet främst härlett till ackordsuppgörelsen i rekonstruktionen. I samband med att betalning av ackorden enligt fastställd plan, har omsättningen samt ökade inköspriser medfört att utmaningar med likviditeten varit stor.

Bolaget har en strategi och plan för att tackla utmaningarna under 2025 vilket även visas i en viss återhämtning av där vissa av enheterna lyckats uppvisa bättre siffror än väntat.

Efter räkenskapsårets utgång och innan denna årsredovisning upprättats, har bolaget erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 1 800 000 kr. Detta tillskott har stärkt bolagets egna kapital och är redovisat som en ökning av balanserat resultat.

### **Möjligheter till fortsatt drift**

Givet rådande läge samt utmaningar som bolaget står inför finns det förbättringsmöjligheter i verksamheten som behöver hanteras. Dessa utmaningar kan leda till risker som gör att bolaget kan hamna i svårigheter beträffande den fortsatta driften. Styrelsen i bolaget är insatta och följer utvecklingen noggrant samt parerar med olika aktiviteter som erfordras. Bedömningen i dagsläget är att marknaden är på återhämtning och bolaget gör sitt yttersta att följa upp med aktiviteter för att hantera utvecklingen under kommande år.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2020/21</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 107 392     | 122 551     | 129 220     | 65 159                     |
| Resultat efter finansiella poster | 11 292      | -15 854     | 2 868       | 12 606                     |
| Soliditet (%)                     | 10,4        | -32,6       | 11,9        | 15,4                       |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>      |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 2 244 925                      | -15 854 306               | <b>-13 584 381</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                    |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -15 854 306                    | 15 854 306                | <b>0</b>           |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                           | 1 500 000                      |                           | <b>1 500 000</b>   |
| Årets resultat                              |                           |                                | 14 886 527                | <b>14 886 527</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>-12 109 381</b>             | <b>14 886 527</b>         | <b>2 802 146</b>   |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| ansamlad förlust       | -12 109 381      |
| årets vinst            | 14 886 527       |
|                        | <b>2 777 146</b> |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 777 146        |
|                        | <b>2 777 146</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

|   | Not  | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>   |      |                           |                           |
| Nettoomsättning   |      | 107 391 918               | 122 551 132               |
| Övriga rörelseintäkter  | 3    | 22 154 139                | 5 324 706                 |
|   |      | <b>129 546 057</b>        | <b>127 875 838</b>        |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |      |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |      | -36 499 521               | -44 646 308               |
| Övriga externa kostnader  | 4, 5 | -47 330 229               | -50 532 721               |
| Personalkostnader   | 6    | -29 512 212               | -38 238 598               |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |      | -3 731 337                | -4 983 027                |
| Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar                   |      | -399 400                  | 0                         |
| Övriga rörelsekostnader   |      | 0                         | -5 014 256                |
|   |      | <b>-117 472 699</b>       | <b>-143 414 910</b>       |
| <b>Rörelseresultat</b>  |      | <b>12 073 358</b>         | <b>-15 539 072</b>        |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |      |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |      | 61 998                    | 57 021                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |      | -843 829                  | -372 255                  |
|   |      | <b>-781 831</b>           | <b>-315 234</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |      | <b>11 291 527</b>         | <b>-15 854 306</b>        |
| Bokslutsdispositioner   | 7    | 3 595 000                 | 0                         |
| <b>Resultat före skatt</b>  |      | <b>14 886 527</b>         | <b>-15 854 306</b>        |
| Skatt på årets resultat   | 8    | 0                         | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>14 886 527</b>         | <b>-15 854 306</b>        |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                                      |            |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter   | 9          | 1 259 879         | 1 671 308         |
| Goodwill   | 10         | 0                 | 113 839           |
|  |            | <b>1 259 879</b>  | <b>1 785 147</b>  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>  |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                                       | 11         | 636 583           | 582 469           |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 12         | 10 072 749        | 10 620 526        |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar |            | 0                 | 721 405           |
|  |            | <b>10 709 332</b> | <b>11 924 400</b> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar  | 13         | 150 000           | 3 514 589         |
|  |            | <b>150 000</b>    | <b>3 514 589</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>   |            | <b>12 119 211</b> | <b>17 224 136</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m m</i>   |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter  |            | 1 010 798         | 923 229           |
|  |            | <b>1 010 798</b>  | <b>923 229</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>   |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 0                 | 1 445 061         |
| Fordringar hos koncernföretag  |            | 4 889 599         | 3 504 173         |
| Övriga fordringar  |            | 2 053 486         | 2 555 247         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   | 14         | 5 808 573         | 3 153 200         |
|  |            | <b>12 751 658</b> | <b>10 657 681</b> |
| <i>Kassa och bank</i>  |            | 1 030 650         | 7 525 214         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>14 793 106</b> | <b>19 106 124</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>26 912 317</b> | <b>36 330 260</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b>  |
|--|------------|-------------------|--------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                    |
| <b>Eget kapital</b>                          | 15         |                   |                    |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                    |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000             |
|  |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>      |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                    |
| Balanserad vinst eller förlust               |            | -12 109 381       | 2 244 925          |
| Årets resultat                               |            | 14 886 527        | -15 854 306        |
|  |            | <b>2 777 146</b>  | <b>-13 609 381</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 802 146</b>  | <b>-13 584 381</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  | 16         | 0                 | 2 195 000          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 17, 18     |                   |                    |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 3 668 985         | 4 682 419          |
| Övriga skulder                               |            | 3 463 939         | 8 578 067          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>7 132 924</b>  | <b>13 260 486</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                    |
| Leverantörsskulder                           |            | 9 955 257         | 19 055 079         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 928 011           | 1 700 022          |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 114 062           | 7 200 429          |
| Övriga skulder                               |            | 4 404 206         | 4 845 642          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 19         | 1 575 711         | 1 657 983          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>16 977 247</b> | <b>34 459 155</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>26 912 317</b> | <b>36 330 260</b>  |

| <b>Kassaflödesanalys</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |            |                                   |                                   |
| Rörelseresultat   |            | 12 073 359                        | -15 539 072                       |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                               |            | -18 137 294                       | 9 997 283                         |
| Erhållen ränta  |            | 61 998                            | 57 021                            |
| Erlagd ränta  |            | -843 829                          | -372 255                          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> |            | <b>-6 845 766</b>                 | <b>-5 857 023</b>                 |
| <b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>                             |            |                                   |                                   |
| Förändring av varulager och pågående arbete                                       |            | -87 569                           | 364 783                           |
| Förändring av kundfordringar  |            | 1 445 061                         | -1 417 081                        |
| Förändring av kortfristiga fordringar   |            | -2 039 038                        | -439 638                          |
| Förändring av leverantörsskulder  |            | 1 667 618                         | 9 743 431                         |
| Förändring av kortfristiga skulder  |            | 1 687 466                         | 3 253 456                         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   |            | <b>-4 172 228</b>                 | <b>5 647 928</b>                  |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |            |                                   |                                   |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar                                  |            | -2 390 401                        | -3 583 352                        |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                                  |            | 3 364 589                         | -2 103 181                        |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   |            | <b>974 188</b>                    | <b>-5 686 533</b>                 |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |            |                                   |                                   |
| Upptagna lån  |            | -3 296 523                        | 5 535 242                         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  |            | <b>-3 296 523</b>                 | <b>5 535 242</b>                  |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |            | <b>-6 494 563</b>                 | <b>5 496 637</b>                  |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   |            |                                   |                                   |
| Likvida medel vid årets början  |            | 7 525 214                         | 2 028 578                         |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   |            | <b>1 030 651</b>                  | <b>7 525 215</b>                  |

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

|                                      |      |
|--------------------------------------|------|
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 7 år |
| Goodwill                             | 5 år |

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |          |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 - 7 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år     |

#### Finansiella instrument

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 1 Justering av föregående års siffror**

Föregående års årsredovisning med balansdag 2023-12-31 innehöll sifferfel. Dessa har justerats i denna årsredovisning. Fel i siffrorna har ej medfört några resultateffekter eller annan påverkan på resultatet. De berörda noter är not 11, not 12 och not 13.

I årsredovisningen för år 2023 redovisades skulder till övriga företag med ägarintresse 6 810 066 kronor. Beloppet avser skatteskulder och redovisas därför som skatteskuld i årets jämförelseår.

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har fortsatt med noggrann uppföljning och intresse för utvecklingen i verksamheten för att hålla den beslutade ekonomiska planen. Vidare har sedvanlig verksamhet för bolaget varit prioriterad.

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 1 800 000 kronor från bolagets ägare. Tillskottet har redovisats direkt mot fritt eget kapital och syftar till att stärka bolagets finansiella ställning.

### Not 3 Övriga intäkter

|   | 2024               | 2023     |
|---|--------------------|----------|
| Erhållet ackord på skulder av rörelsekaraktär | -22 268 031        | 0        |
|   | <b>-22 268 031</b> | <b>0</b> |

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 24 519 435 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

|                                  | 2024              |
|----------------------------------|-------------------|
| Inom ett år                      | 19 845 156        |
| Senare än ett år men inom fem år | 26 409 183        |
|                                  | <b>46 254 339</b> |

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

|                           | 2024           |
|---------------------------|----------------|
| <b>Adeco Revisorer KB</b> |                |
| Revisionsuppdrag          | 115 000        |
|                           | <b>115 000</b> |

### Not 6 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 67   | 87   |

### Not 7 Bokslutsdispositioner

|                                    | 2024             | 2023     |
|------------------------------------|------------------|----------|
| Erhållna koncernbidrag             | 1 400 000        | 0        |
| Återföring av periodiseringsfonder | 2 195 000        | 0        |
|                                    | <b>3 595 000</b> | <b>0</b> |

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt Avstämning av effektiv skatt

|                                  | 2024         |                   |             |
|----------------------------------|--------------|-------------------|-------------|
|                                  | Procent      | Belopp            | Procent     |
| Redovisat resultat före skatt    |              | 14 886 527        |             |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60        | -3 066 625        | 20,60       |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>  | <b>20,60</b> | <b>-3 066 625</b> | <b>0,00</b> |

### Not 9 Hyresrätter och liknande rättigheter

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 880 000         | 6 940 000         |
| Anskaffningar                                   | 0                 | 0                 |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -4 060 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 880 000</b>  | <b>2 880 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 208 692        | -1 395 357        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 1 071 186         |
| Årets avskrivningar                             | -411 429          | -884 521          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 620 121</b> | <b>-1 208 692</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 259 879</b>  | <b>1 671 308</b>  |

Avskrivningsperiod överstiger 5 år. Bolaget innehar hyreskontrakt med besittningsskydd, vilka förlängs automatiskt efter att hyresavtalet har löpt ut. Styrelsen bedömer att lämplig avskrivningstakt är 7 år.

### Not 10 Goodwill

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 372 564         | 372 564         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>372 564</b>  | <b>372 564</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -258 725        | -134 537        |
| Årets avskrivningar                             | -113 839        | -124 188        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-372 564</b> | <b>-258 725</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>113 839</b>  |

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 373 266         | 905 881           |
| Inköp   | 355 279           | 467 385           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 728 545</b>  | <b>1 373 266</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -790 797          | -420 193          |
| Årets avskrivningar                             | -301 165          | -370 604          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 091 962</b> | <b>-790 797</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>636 583</b>    | <b>582 469</b>    |

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 16 959 314        | 17 719 868        |
| Inköp   | 2 357 127         | 3 955 760         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -4 716 314        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>19 316 441</b> | <b>16 959 314</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -6 338 789        | -4 406 214        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 1 671 139         |
| Årets avskrivningar                             | -2 904 904        | -3 603 714        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-9 243 693</b> | <b>-6 338 789</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>10 072 748</b> | <b>10 620 525</b> |

**Not 13 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 514 589         | 1 411 408         |
| Tillkommande fordringar                         | 0                 | 2 796 189         |
| Avgående fordringar                             | -3 364 589        | -693 008          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>150 000</b>    | <b>3 514 589</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>150 000</b>    | <b>3 514 589</b>  |

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Förutbetalda hyreskostnader                         | 4 192 595        | 1 460 759        |
| Första förhöja leasing restauranginventarier        | 291 840          | 416 639          |
| Förutbetalda leasingavgifter                        | 583 817          | 732 524          |
| Förutbetalda försäkringspremier                     | 184 368          | 126 264          |
| Första förhöjd leasing                              | 121 229          | 222 049          |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 434 723          | 194 964          |
|   | <b>5 808 572</b> | <b>3 153 199</b> |

**Not 15 Disposition av vinst eller förlust**

|  | 2024-12-31       |
|--|------------------|
| <b>Förslag till vinstdisposition</b>                       |                  |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: |                  |
| ansamlad förlust   | -12 109 381      |
| årets vinst  | 14 886 527       |
|  | <b>2 777 146</b> |
| disponeras så att  |                  |
| i ny räkning överföres                                     | 2 777 146        |
|  | <b>2 777 146</b> |

**Not 16 Obeskattade reserver**

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31       |
|---|------------|------------------|
| Periodiseringsfond 2021                             | 0          | 1 555 000        |
| Periodiseringsfond 2022                             | 0          | 640 000          |
|   | <b>0</b>   | <b>2 195 000</b> |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 11 847     |                  |

**Not 17 Långfristiga skulder**

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| <b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>          |            |            |
| Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen | 0          | 0          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Not 18 Skulder som avser flera poster**

|                             | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| <b>Långfristiga skulder</b> |            |            |
| Skulder till kreditinstitut | -3 668 985 | -4 682 419 |
| Övriga Långfristiga skulder | -3 463 939 | -8 578 067 |

-7 132 924      -13 260 486

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2024-12-31      2023-12-31**

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Upplupna semesterlöner                              | -1 421 248        | -1 468 750        |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | -154 462          | -189 230          |
|   | <b>-1 575 710</b> | <b>-1 657 980</b> |

**Not 20 Ställda säkerheter**

**2024-12-31      2023-12-31**

|                    |                  |                  |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 000 000        | 2 000 000        |
|                    | <b>2 000 000</b> | <b>2 000 000</b> |

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gabriel Aydin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Gabriel Aydin  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-09 23:12:14 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f06fc17e619945fbba0ca296367fed3b

## Underskrift 2

Namn: Ninos Turgay  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-09 23:14:47 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 56cee233e0804c7685aa1c8feddcd9ec
